PACIMMCAHVE JINMKBNOALNN
NETHEW 3AYETHO-3K3AMEHALIMNOHHOW CECCU

3AOYHOIO OTAENEHWNA

OPAKYNIBTETA SKOHOMWKW N YMPABJTEHNA
obpasosaTesibHas nporpamma 38.03.01- SKOHOMUWKA,
HanpaBfeHHOCTb (Mpodmnb) «BY XTANTEPCKUWM YUET, AHANN3 N AYOUT»

11 TPYTIMA

NMPEOAMET

Monutonornga
MHOoCTpaHHbIN A3bIK
NcTopua KYP
MNpaBo
MaTemaTu4yecknii aHanns
JlnHeliHana anrebpa
MWnKpo3aKoHOMUKa

dunnocodusa

OTuyer
no y4eOHOWM nNpakTuKe

NMPEOAMET

Teopusa vrp
TBuMC
K/B: 9KoHOMUKa KYP.
Cratuctumka
dusnyeckasd KynbTypa
MNHOCTpaHHbIN A3bIK
Byxrantepckuii yyeT n aHanums

Makpo3aKoHOMUKaA

OTtyer
no y4yebHON NpakTUKe

POPMA

OTYHETHOCTW

MPEMOAABATE/b

3auet Batuaesa M.[x.
3auvert Cannaraposa A.A.
3auer UoTuaes A4.4.
3auert Horalinmesa M.X.
JK3ameH NannaHosa M.C.
JK3aMeH Mep6exkoB X.A.
JK3ameH BoTawues P.A.
JK3ameH Kopkmasosa N.Y.
Kadeapa sKOHOMUKUK U
3auver NpUKIagHON
WHpOopMaTUKN
21 TPYTIMA
®OPMA MPEMOAABATE/Nb
OTYETHOCTWU
3auer Baiuoposa C.K.
3auert NainnaHosa M.C.
3auyet TokoBa ®.A.
3auet BoTtawes P.A.
3avet OpTabaeB K.OX.
JK3ameH Tekeesa 3.H.
JK3aMeH TambueBa X.M.
OK3ameH BoTawes P.A.
Kadenpa saKOHOMUKUK 1~
3auet npuKnNagHom

NH(OPMaTUKN

NATA

20.10.2021
27.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
21.10.2021
28.10.2021
20.10.2021
27.10.2021
18.10.2021
25.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
22.10.2021
29.10.2021
18.10.2021
30.10.2021

NATA

20.10.2021
27.10.2021
18.10.2021
25.10.2021
22.10.2021
29.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
18.10.2021
25.10.2021
21.10.2021
28.10.2021
21.10.2021
28.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
18.10.2021
30.10.2021

= =T =T =T | = = = =" =" =" = "= =T "\ = -

- =T =T =1 || =T =" =7 " """ "= = = " = "



NMPEOMET

YnpaBneHne npoeKTamu
MwpoBas aKoHOMKKa 1 M30O
Byx. (hHaHCOBbIN yyeT
DUHaHCBI

OTyeT Nno
NPON3BOACTBEHHOMN MPaKTUKe

NMPEAMET

J1ab. npakTUKyM Mo Byx. yueTty

K/B: Hanor.pacueTbl B 6yx.nene.

Makpo3k-e nnaHupoBaHue u
NMPOrHo3npoBaHune
Byxrantepckaa puHaHcoBas
OTYETHOCTb
MpotheccnoHanbHbIe
KOMMbIOTEPHbIE NMPOrpaMmsbl
K3AX[

K3AX]

OTyeT Nno
NPOM3BOACTBEHHON NpaKTUKe

JekaH ®Y

31 T'PYTIMNA

®OPMA MPEMOAABATE/Db
OTYETHOCTM
3avet BoTtawesa 3.X.
JK3aMeH Batuaes M.X-K
JK3ameH TambueBa X.M.
OK3ameH Tambuesa X.M.
Kadefpa saKOHOMUKU ©
Ond/zaveT NPUKNaLHOMN
NH(OPMaTUKN
41 TPYTIMNA
®OPMA MPEMOAABATE/b
OTYETHOCTMU
3auvet Tokosa C.W.
3auert AlignHoBa [O.X.
3avert MapwaHoB 5.M.
JK3aMeH TambueBa X.M.
OK3ameH Jlernnokosa A.H.
JK3aMeH JpukeHoBa O.M.
Kyp/pab. JdpukeHoBa 3.M.
Kaegpa sKOHOMUKU K
Ond./3auet NpUKNagHoM
MHJOpMaTUKN

OATA

20.10.2021
27.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
21.10.2021
28.10.2021
21.10.2021
28.10.2021
18.10.2021
30.10.2021

naTa

19.10.2021
26.10.2021
20.10.2021
27.10.2021
18.10.2021
25.10.2021
21.10.2021
28.10.2021
22.10.2021
29.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
19.10.2021
26.10.2021
18.10.2021
30.10.2021
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